
На основу члана Правилника за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 
2018. годину („Службени лист АПВ“ број 36/18), покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство 
доноси  

  
 

ОДЛУКУ   
о опредељивању средстава Комисије за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 

2018. годину 
 

 
По Конкурсу за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2018. годину 

објављеном у „Службени лист АПВ“, број 36/18 и дневном листу „Дневник“ дана 24.07.2018., опредељују се средства 
за: 

 
По објављеном Конкурсу за тачку 1. Суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката-изградња прихватилишта за фазанске пилиће 
 

 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 15 пријава, од којих 9 пријава испуњава услове прописане 
конкурсом, 5 пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом, док је 1 поднсоилац пријаве одустао од 
реализације инвестиције.  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 9, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 1; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 5, 
приказани су у прилогу број 2; 

 Подносиоци пријава који су одустали од реализације иневстиције, 1 пријава, приказани су у пеилогу број 3; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 9, приказани су у прилогу број 4 
 
Прилог број 1  
 
 
Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или 

Општина 
Врста корисника Дато на 

газдовање 
Место  - 
Седиште 

Збир бодова  

1 104-401-
5825/2018-07 

Бегеј-југ Град Зрењанин Ловачко удружење Града Зрењанина Зрењанин 90 

2 104-401-
5799/2018-07 

Суботичка 
пешчара 1 - југ 

Суботица Ловачко удружење Суботичка 
пешчара 

Суботица 85 

3 104-401-
5784/2018-07 

Јужни Банат-
исток 

Ковин Ловачко удружење Ковин Ковин 80 

4 104-401-
5775/2018-07 

Стари Бегеј-
север 

Житиште Ловачко удружење Житиште Житиште 75 

5 104-401-
5817/2018-07 

Сланкамен Инђија Ловачко удружење Сланкаменац Нови 
Сланкамен 

75 

6 104-401-
5827/2018-07 

Бегеј-север Град Зрењанин Ловачко удружење Града Зрењанина Зрењанин 75 

7 104-401-
5824/2018-07 

Тиса Град Зрењанин Ловачко удружење Града Зрењанина Зрењанин 75 

8 104-401-
5828/2018-07 

Доњи рит Ада Ловачко удружење Панонија Мол Мол 75 

9 104-401-
5749/2018-07 

Лалинске ливаде Оџаци Ловачко удружење Мостонга Оџаци 65 

 

 

 

 

 

 



 

Прилог број 2 

 

Р.бр. Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Град или 
Општина 

Врста 
корисника 

Дато на 
газдовање 

Место  - 
Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-
5793/2018-

07 

Сивац - 
север 

Кула Ловачко 
удружење 

Сивац Сивац Корисник нема планирану изградњу 
прихватилишта за фазанске пилиће у Ловној основи 
ловишта „Сивац-север“,стр. 56. на дан 01.04.2013. 
стање 1. и план .1. Средства за изградњу 
прихватилишта за ловиште „Сивац-Север“, добили 
по конкурсу 2013. године. 

2 104-401-
5823/2018-

07 

Караш-
Куштиљ 

Вршац Ловачко 
удружење 

Караш-
Куштиљ 

Куштиљ  Корисник нема планирану изградњу 
прихватилишта за фазанске пилиће у Ловној основи 
ловишта „Караш-Куштиљ“,стр. 66. на дан 
01.04.2014. стање 0 и план .2. Средства за изградњу 
прихватилишта за ловиште „Караш-Куштиљ“, 
добили по конкурсу 2016. и 2017. године. 

3 104-401-
5818/2018-

07 

Курјаковац Град 
Нови 
Сад 

Ловачко 
удружење 

Нови Сад Нови Сад  Корисник нема Ловну основу.  

4 104-401-

5810/2018-

07 

Бечејски 

салаши 

Бечеј Ловачко 

удружење 

Бечеј Бечеј Корисник није доставио тражену допуну.   

5 104-401-

5802/2018-

07 

Моргаш Бач Ловачко 

удружење 

Бач Бач Корисник доставио допуну, којом се тражени 

власник земљишта - Ловачка организација Бач, Бач 

– не налази као даваоц сагласности у потпису и 

печату, него је то ЛУ „Бач“, који није власник 

земљишта.  

 

Прилог број 3 

 

Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или 
Општина 

Врста корисника Дато на газдовање Место  - Седиште 

1 104-401-

5819/2018-07 

Ратно острво Град Нови Сад Ловачко 

удружење 

Неопланта 1884 Нови Сад 

 

Прилог број 4 

 

Р.бр
. 

Број 
предмета 

Назив 
ловишта 

Град или 
Општин

а 

Врста 
корисни

ка 

Дато на 
газдовање 

Место  - 
Седиште 

Намена Збир  
бодова  

Предлог 
износа за 
исплату 

1 104-401-
5825/201

8-07 

Бегеј-југ Град 
Зрењан

ин 

Ловачко 
удруже

ње 

Града 
Зрењанина 

Зрењани
н 

изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 90 

            
400.100,00  

2 104-401-
5799/201

8-07 

Суботичк
а 

пешчара 
1 - југ 

Суботиц
а 

Ловачко 
удруже

ње 

Суботичка 
пешчара 

Суботица изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 

85 

            
500.000,00  

3 104-401-
5784/201

8-07 

Јужни 
Банат-
исток 

Ковин Ловачко 
удруже

ње 

Ковин Ковин изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 80 

            
187.500,00  

4 104-401-
5775/201

8-07 

Стари 
Бегеј-
север 

Житишт
е 

Ловачко 
удруже

ње 

Житиште Житиште изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 75 

            
255.000,00  

5 104-401-
5817/201

8-07 

Сланкам
ен 

Инђија Ловачко 
удруже

ње 

Сланкамена
ц 

Нови 
Сланкам

ен 

изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 75 

            
500.000,00  

6 104-401-
5827/201

8-07 

Бегеј-
север 

Град 
Зрењан

ин 

Ловачко 
удруже

ње 

Града 
Зрењанина 

Зрењани
н 

изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 75 

            
240.060,00  

7 104-401-
5824/201

Тиса Град 
Зрењан

Ловачко 
удруже

Града 
Зрењанина 

Зрењани
н 

изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 75 

            
400.100,00  



8-07 ин ње 

8 104-401-
5828/201

8-07 

Доњи 
рит 

Ада Ловачко 
удруже

ње 

Панонија 
Мол 

Мол изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 75 

         
1.485.000,00  

9 104-401-
5749/201

8-07 

Лалинске 
ливаде 

Оџаци Ловачко 
удруже

ње 

Мостонга Оџаци изградња прихватилишта 
за фазанске пилиће 65 

            
500.000,00  

Укупно 4.467.760,00 

 

 
По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – изградњу и реконструкцију објеката за обраду трофеја 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 1 пријава, која испуњава услове прописане конкурсом 

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 1, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 5; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 1, приказани су у прилогу број 6. 
 

 
 Прилог број 5 
 
Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или 

Општина 
Врста корисника Дато на 

газдовање 
Место  - Седиште Збир бодова  

1 104-401-
5714/2018-07 

Подунавље Нови Сад Ловачко 
удружење 

Подунавље Футог 105 

 
Прилог број 6 
 
Р.бр. Број 

предмета 
Назив 

ловишта 
Град или 
Општина 

Врста 
корисника 

Дато на 
газдовање 

Место  - 
Седиште 

Намена Збир  
бодова 

Предлог 
износа за 
исплату 

1 104-401-
5714/2018-

07 

Подунавље Нови Сад Ловачко 
удружење 

Подунавље Футог Реконструкција 
објекта за 

обраду трофеја 

105             
400.000,00 

Укупно 400.000,00 

 
По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – подизање ремиза за дивљач 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 6 пријава, од којих 4 пријаве испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 2 пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом,  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 4, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 7; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 2, 
приказани су у прилогу број 8; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 4, приказани су у прилогу број 9 

 
Прилог број 7 
 
Р. бр. Број предмета Назив ловишта Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - Седиште Збир 

бодова  

1 104-401-5776/2018-

07 

Стари Бегеј-југ Житиште Ловачко 

удружење 

Житиште Житиште 120 

 2 104-401-5753/2018-

07 

Нера Бела Црква Ловачко 

удружење 

Ловац Бела Црква 115 



3 104-401-5812/2018-

07 

Арача Нови Бечеј Ловачко 

удружење 

Нови Бечеј Нови Бечеј 115 

4 104-401-5811/2018-

07 

Криваја 1 Мали Иђош Ловачко 

удружење 

Криваја Мали Иђош 105 

 
Прилог број 8  
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

 1 104-401-

5823/2018-

07 

Караш-

Куштиљ 

Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-

Куштиљ 

Куштиљ Корисник има планирано у Ловној основи (2014) на 

стр. 66. - 2  ха ремиза за подизање. Корисник добио 

средства 2016. године за 2 ха КО Месић. 

 1 104-401-

5807/2018-

07 

Дунав Стара 

Пазова 

Ловачко 

удружење 

Стара 

Пазова 

Стара Пазова На основу записника шумарско ловног инспектора 

број 104-324-175/2018-07, од 26.09.2018. године, на 

предметној парцели већ постоји ремиза за дивљач. 

 
Прилог број 9 
 
Р. бр. Број предмета Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир 

бодова  

Предлог 

износа за 

исплату 

1 104-401-

5776/2018-07 

Стари 

Бегеј-југ 

Житиште Ловачко 

удружење 

Житиште Житиште 
подизање ремиза за дивљач 120 80.000,00 

 2 104-401-

5753/2018-07 

Нера Бела 

Црква 

Ловачко 

удружење 

Ловац Бела Црква 
подизање ремиза за дивљач 115 432.780,00 

3 104-401-

5812/2018-07 

Арача Нови 

Бечеј 

Ловачко 

удружење 

Нови 

Бечеј 

Нови Бечеј 
подизање ремиза за дивљач 115 389.080,00 

4 104-401-

5811/2018-07 

Криваја 

1 

Мали 

Иђош 

Ловачко 

удружење 

Криваја Мали Иђош 
подизање ремиза за дивљач 105 125.200,00 

Укупно 1.027.060,00 

 
 
По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – изградњу објекта за узгој дивљачи 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 3 пријава, од којих 2 пријаве испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 1 пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом,  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 2, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 10; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 1, 
приказани су у прилогу број 11; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 2, приказани су у прилогу број 12. 
 
Прилог број 10 

 
Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или Општина Врста корисника Дато на 

газдовање 

Место  - Седиште Збир 

бодова 

1 104-401-

5790/2018-07 

Брзава Пландиште Ловачко 

удружење 

Брзава Пландиште 125 

2  104-401-

5730/2018-07 

Бођански рит Бач Ловачко 

удружење 

Рит Вајска 120 

 
Прилог број 11 
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 



 1 104-401-

5823/2018-

07 

Караш-

Куштиљ 

Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-

Куштиљ 

Куштиљ Корисник нема планирано у Ловној основи (2014) 

стр. 35. - планирано описно без обавезне динамике 

дивљачи, описно без површина на локацији КО 

Сочица, а не КО Јабланка.  

 
Прилог број 12 
 
Р.бр

. 

Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир 

бодова 

Предлог износа 

за исплату 

1  104-401-

5790/201

8-07 

Брзава Пландиште Ловачко 

удружење 

Брзава Пландиште Изградња објекта 
за узгој дивљачи   

125 2.000.000,00 

 2 104-401-

5730/201

8-07 

Бођански 

рит 

Бач Ловачко 

удружење 

Рит Вајска Изградња објекта 
за узгој дивљачи   

120 2.000.000,00  

Укупно 4.000.000,00 

 
 
По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – изградња бунара и појилишта за дивљач 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 12 пријава, од којих 5 пријава испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 7  пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом,  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 5, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 13; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 7, 
приказани су у прилогу број 14; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 5, приказани су у прилогу број 15 
 

 
Прилог број 13 

 
Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или 

Општина 

Врста корисника Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Збир бодова 

1 104-401-5826/2018-

07 

Бегеј-север Град Зрењанин Ловачко 

удружење 

Града Зрењанина Зрењанин 95 

2 104-401-5729/2018-

07 

Бођански рит Бач Ловачко 

удружење 

Рит Вајска 85 

3 104-401-5754/2018-

07 

Тамиш – Брзава Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи Тамиш Бока 80 

4 104-401-5824/2018-

07 

Тиса Град Зрењанин Ловачко 

удружење 

Града Зрењанина Зрењанин 75 

5 104-401-5800/2018-

07 

Бачка Бачки  Петровац Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки Петровац 70 

 
 
 
 
 
 
 
Прилог број 14 
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 



1 104-401-

5823/2018-

07 

Караш-

Куштиљ 

Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-

Куштиљ 

Куштиљ Корисник нема више планираних бунара и 

појилишта  за изградњу у Ловној основи (2014) стр. 

66. план 2 – добили конкурсом 2016. и 2017. 

године средства за изградњу у Месићу и Сочици. 

2 104-401-

5731/2018-

07 

Чот Беочин Ловачко 

удружење 

Срндаћ-

Беочин 

Черевић Корисник нема више планираних бунара и 

појилишта  за изградњу у Ловној основи страна 78. 

3 104-401-

5808/2018-

07 

Срем Стара 

Пазова 

Ловачко 

удружење 

Стара 

Пазова 

Стара Пазова Корисник нема више планираних бунара и 

појилишта  за изградњу у Ловној основи (2014) 3 

изграђена, а предвиђено 5 бунара – добили 

средства конкурсом за изградњу бунара и 

појилишта за дивљач у ловишту „Срем“,Н.Пазови 

2016. и Ст.Пазови 2017. год. 

4 104-401-

5827/2018-

07 

Бегеј-

север 

Град 

Зрењанин 

Ловачко 

удружење 

Града 

Зрењанина 

Зрењанин Корисник поднео само пројекат изградње бунара 

са појилиштем у КО Деспотовац, пријава неуредна 

нема ништа сем захтева у пријави на конкурс. 

Неуредна пријава, за иста намену и локацију са 

одговарајућом документацијом послата и пријава у 

предмету бр. 104-401-5826/2018-07. 

5 104-401-

5831/2018-

07 

Висока 

греда 

Кикинда Ловачко 

удружење 

Перјаница Мокрин Корисник нема ловну основу. 

6 104-401-

5805/2018-

07 

Средњи 

Банат-југ 

Алибунар Ловачко 

удружење 

Срндаћ Алибунар Достављен захтев за поступање од стране Муп-а, 

до решења, средства није могуће додељивати 

кориснику. 

7 104-401-

5813/2018-

07 

Горње 

поље 

Ириг Ловачко 

удружење 

Срндаћ-

Ириг 

Ириг Корисник није  доставио тражену допуну 

документације. 

 
 
Прилог број 15 
 

 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир 

бодова 

Предлог 

износа за 

исплату 

1 104-401-

5826/2018-

07 

Бегеј-

север 

Град Зрењанин Ловачко 

удружење 

Града Зрењанина Зрењанин Изградња 

бунара и 

појилишта за 

дивљач 

95              
73.000,00  

2 104-401-

5729/2018-

07 

Бођански 

рит 

Бач Ловачко 

удружење 

Рит Вајска Изградња 

бунара и 

појилишта за 

дивљач 

85              
90.000,00  

3 104-401-

5754/2018-

07 

Тамиш – 

Брзава 

Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи Тамиш Бока Изградња 

бунара и 

појилишта за 

дивљач 

80              
90.000,00  

4 104-401-

5824/2018-

07 

Тиса Град Зрењанин Ловачко 

удружење 

Града Зрењанина Зрењанин Изградња 

бунара и 

појилишта за 

дивљач 

75              
73.000,00  

5 104-401-

5800/2018-

07 

Бачка Бачки  Петровац Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки Петровац Изградња 

бунара и 

појилишта за 

дивљач 

70              
90.000,00  

Укупно 416.000,00 

 
 



По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - техничких 
објеката – уређење полигона за фазане  
 

 

• пристигло је укупно 2 пријаве, са потпуном докумнетацијом, при чему је констатовано да обе пријаве не 
испуњавају услове прописане Конкурсом и Правилником, те су са разлозима одбијања/одбацивања приказане у 
прилогу број 16 
 
Прилог број 16 

 

Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-

5823/2018-

07 

Караш-

Куштиљ 

Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-

Куштиљ 

Куштиљ Корисник нема предвиђену изградњу и уређење 

полигона у Ловној основи ловишта „Караш-

Куштиљ“ (2014) стр. 66.  

2 104-401-

5797/2018-

07 

Сомбор 1 Град 

Сомбор 

Ловачко 

удружење 

Сомбор Сомбор Корисник нема предвиђену изградњу и уређење 

полигона у Ловној основи ловишта „Сомбор 1“ 

(2015) стр. 52. 

 
 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - 
техничких објеката – изградња високе наткривене дрвене чеке 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 10 пријава, од којих 5 пријава испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 5  пријава не испуњавају услове прописане конкурсом,  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 5, бодовани су у складу са чланом 
10. Правилника и приказани у прилогу број 17; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 5, 
приказани су у прилогу број 18; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 5, приказани су у прилогу број 19 

 
Прилог број 17 

 

Р.бр. Број омота Назив ловишта Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на газдовање Место  - 

Седиште 

Збир 

бодова  

1 104-401-

5803/2018-07 

Два бунара Ковачица Ловачко 

удружење 

Ливаде Ковачица 100 

2 104-401-

5821/2018-07 

Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 1918" Јамена Јамена 90 

3 104-401-

5799/2018-07 

Суботичка пешчара 

1 - југ 

Суботица Ловачко 

удружење 

Суботичка пешчара Суботица 85 

4 104-401-

5754/2018-07 

Тамиш – Брзава Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи Тамиш Бока 80 

5 104-401-

5800/2018-07 

Бачка Бачки  Петровац Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки Петровац 70 

 
Прилог број 18 
 



Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-

5823/2018-07 

Караш-

Куштиљ 

Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-

Куштиљ 

Куштиљ Корисник поднео пријаву за ловиште “Караш-

Куштиљ”. У ловној основи за ловиште „Караш-

Куштиљ” (2014) почетно сање 100 чека и план 

100 чека. 

2 104-401-

5788/2018-07 

Криваја 1 и 

Криваја 2 

Мали 

Иђош 

Ловачко 

удружење 

Криваја Мали 

Иђош 

Корисник поднео пријаву за два ловишта 

(Криваја 1 и 2 ) – за 4 високе чеке. У ловној 

основи за ловишта Криваја 1 и 2  -страна 51. и 

страна 59.  није планирана изградња високих 

чека. 

3 104-401-

5831/2018-07 

Висока греда Кикинда Ловачко 

удружење 

Перјаница Мокрин Корисник нема Ловну основу. 

4 104-401-

5804/2018-07 

Тамиш-

Баранда 

Опово Ловачко 

удружење 

Опово Опово Корисник нема Ловну основу. 

5 104-401-

5805/2018-07 

Средњи 

Банат-југ 

Алибунар Ловачко 

удружење 

Срндаћ Алибунар Достављен захтев за поступање од стране 

Муп-а, до решења, средства није могуће 

додељивати кориснику. 

 
Прилог број 19 

 
Р.б

р. 

Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир бодова Предлог 

износа за 

исплату 

1 104-401-

5803/2018

-07 

Два бунара Ковачица Ловачко 

удружење 

Ливаде Ковачица Изградња високе 
наткривене чеке 100 

              
18.000,00  

2 104-401-

5821/2018

-07 

Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 

1918" 

Јамена 

Јамена Изградња две 
високе 

наткривене чеке 
90 

              
36.000,00  

3 104-401-

5799/2018

-07 

Суботичка 

пешчара 1 - 

југ 

Суботица Ловачко 

удружење 

Суботичка 

пешчара 

Суботица Изградња две 
високе 

наткривене чеке 
85 

              
36.000,00  

4 104-401-

5754/2018

-07 

Тамиш – 

Брзава 

Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи 

Тамиш 

Бока Изградња две 
високе 

наткривене чеке 
80 

              
36.000,00  

5 104-401-

5800/2018

-07 

Бачка Бачки  

Петровац 

Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки 

Петровац 

Изградња две 
високе 

наткривене чеке 
70 

              
36.000,00  

Укупно 
162.000,00 

 
 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - 
техничких објеката – изградња ниске наткривене дрвене чеке 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 3 пријаве, од којих 1 пријава испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 2  пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом,  



 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 1, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 20; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 2, 
приказани су у прилогу број 21; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 1, приказани су у прилогу број 22. 
 
Прилог број 20 

 
Р. бр. Број предмета Назив ловишта Град или 

Општина 

Врста корисника Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Збир бодова  

1 104-401-5754/2018-07 Тамиш – Брзава Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи Тамиш Бока 80 

 
Прилог број 21 
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-

5800/2018-07 

Бачка Бачки  

Петровац 

Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки 

Петровац 

Корисник нема у Ловној основи планирану 

изградњу ниских наткривених чека страна 67. 

2 104-401-

5821/2018-07 

Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 

1918" 

Јамена 

Јамена Корисник нема у Ловној основи планирану 

изградњу ниских наткривених чека страна 78. 

Прилог број 22 
 

Р. бр. Број предмета Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир 

бодова  

Предлог 

износа за 

исплату 

1 104-401-

5754/2018-07 

Тамиш – 

Брзава 

Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи Тамиш Бока Изградња две 

ниске 

наткривене 

чеке 

80 20.000,00 

Укупно 20.000,00 

 
 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - 
техничких објеката – изградња хранилиште за високу дивљач 
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 5 пријаве, од којих 4 пријаве испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 1  пријава не испуњава услове прописане конкурсом,  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 4, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 23; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 1, 
приказани су у прилогу број 24; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 4, приказани су у прилогу број 25 
 
Прилог број 23 
 



Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Збир 

1 104-401-5821/2018-07 Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 1918" 

Јамена 

Јамена 90 

2 104-401-5823/2018-07 Караш-Куштиљ Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-Куштиљ Куштиљ 85 

3 104-401-5788/2018-07 Криваја 1 и 

Криваја 2 

Мали Иђош Ловачко 

удружење 

Криваја Мали Иђош 80 

4 104-401-5800/2018-07 Бачка Бачки  

Петровац 

Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки 

Петровац 

70 

 
Прилог број 24 
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-

5789/2018-07 

Криваја 1 и 

Криваја 2 

Мали 

Иђош 

Ловачко 

удружење 

Криваја Мали 

Иђош 

Корисник поднео две пријаве за два ловишта 

(Криваја 1 и 2 ) – за исту намену и у предмету 

број 104-401-5788/2018-07. 

 
Прилог број 25 
 
Р.бр

. 

Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир 

бодова 

Предлог 

износа за 

исплату 

1 104-401-

5821/2018-

07 

Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 

1918" Јамена 

Јамена Изградња три  
хранилишта за високу 

дивљач 

90      
15.000,00       

2 104-401-

5823/2018-

07 

Караш-

Куштиљ 

Вршац Ловачко 

удружење 

Караш-

Куштиљ 

Куштиљ Изградња два 

хранилишта за високу 

дивљач 

85      
10.000,00       

3 104-401-

5788/2018-

07 

Криваја 1 

и Криваја 

2 

Мали 

Иђош 

Ловачко 

удружење 

Криваја Мали 

Иђош 

Изградња два 

хранилишта за високу 

дивљач 

80      
10.000,00       

4 104-401-

5800/2018-

07 

Бачка Бачки  

Петровац 

Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки 

Петровац 

Изградња  хранилишта 

за високу дивљач 

70        
5.000,00       

Укупно 40.000,00 

 
 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - 
техничких објеката – изградња хранилишта за ситну дивљач  

 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 5 пријаве, од којих 3 пријаве испуњавају услове прописане 
конкурсом, док 2 пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом,  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 3, бодовани су у складу са чланом 10. 
Правилника и приказани у прилогу број 26; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 2, 
приказани су у прилогу број 27; 



 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 3, приказани су у прилогу број 28. 
 
Прилог број 26 

 
Р.бр. Број предмета Назив ловишта Град или Општина Врста 

корисника 

Дато на газдовање Место  - 

Седиште 

Збир 

бодова  

1 104-401-

5821/2018-07 

Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 1918" Јамена Јамена 90 

2 104-401-

5754/2018-07 

Тамиш – Брзава Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи Тамиш Бока 80 

3 104-401-

5800/2018-07 

Бачка Бачки  Петровац Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки Петровац 70 

 
Прилог број 27  
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-

5789/2018-07 

Криваја 1 и 

Криваја 2 

Мали 

Иђош 

Ловачко 

удружење 

Криваја Мали 

Иђош 

Корисник поднео две пријаве за два ловишта 

(Криваја 1 и 2 ) – за исту намену и у предмету 

број 104-401-5788/2018-07.  

2 104-401-

5788/2018-07 

Криваја 1 и 

Криваја 2 

Мали 

Иђош 

Ловачко 

удружење 

Криваја Мали 

Иђош 

Корисник поднео пријаву за два ловишта 

(Криваја 1 и 2 ) – за 6 хранилишта за ситну 

дивљач. У ловној основи за ловишта Криваја 1 

и 2  -страна 51. и страна 59.  није планирана 

изградња хранилишта за ситну дивљач. 

 
Прилог број 28 
 
Р.бр. Број 

предмета 

Назив 

ловишта 

Град или 

Општина 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - 

Седиште 

Намена Збир 

бодова 

Предлог 

износа за 

исплату 

1 104-401-

5821/2018-

07 

Сава Шид Ловачко 

удружење 

"Граничар 

1918" Јамена 

Јамена Изградња три 
хранилишта за  
ситну дивљач  

90 9.000,00 

2 104-401-

5754/2018-

07 

Тамиш – 

Брзава 

Сечањ Ловачко 

удружење 

Горњи 

Тамиш 

Бока Изградња два 

хранилишта за  

ситну дивљач  

80 6.000,00 

3 104-401-

5800/2018-

07 

Бачка Бачки  

Петровац 

Ловачко 

удружење 

Петровец Бачки 

Петровац 

 Изградња 

хранилишта за 

ситну дивљач  

70 3.000,00 

Укупно 
18.000,00 

 
 

По објављеном Конкурсу  за тачку 1. суфинансирање изградње, реконструкције и санације ловно - 
техничких објеката – изградња или реконструкција ограде и изградња нових узгајалишта дивљачи у 
ловиштима посебне намене 
 



 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 2 пријаве. Након разматрања пријава од стране комисије утврђено 
је да обе пријаве имају комплетну докумнетацију, те да испуњавају услове предвиђене Конкурсом и Правилником. 
Чланом 82. став 4. Закона о дивљачи и ловству предвиђено да Програми за оснивање узгајалишта дивљачи посебне 
намене имају приоритет при додели бесповратних средстава, што је у конкретном случају пријава ЈП 
„Војводинашуме“, Петроварадин. Уважавањем законских ограничења, Комисија је заузела став да се од подносиоца 
пријаве ЈП „Национални парк Фрушка Гора“, Сремска Каменица, тражи додатна докумнетација у смислу измене 
пројекта реконструкције ограде у циљу утрошка преосталог расположивог износа предвиђеног Конкурсом за ову 
намену. Додатна документација достављена је у предвиђеном року.  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове предвиђене Конкурсом и Правилником, приказани су у прилогу 
број 29; 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 2, приказани су у прилогу број 30 
 
Прилог број 29 
 

Р. бр. Број предмета Назив ловишта Дато на газдовање Место  - 

Седиште 

Напомена 

1 104-401-

5678/2018-07 

Посавско ловиште 

Каракуша 

ЈП Војводинашуме Петроварадин Закон о дивљачи и ловству члан.82. став 4. 

Програми за оснивање узгајалишта дивљачи 

посебне намене имају приоритет при додели 

бесповратних средстава. 

2 104-401-

4799/2017-07 

Национални парк 

Фрушка гора 

ЈП Национални парк 

Фрушка гора 

Сремска 

Каменица 

 

 
Прилог број 30 
 

Ред. 
бр. 

Број 
предмета 

Назив 

ловишта 

Подносилац 
пријаве 

Место Намена Напомена Предлог 
износа за 
исплату 

1 104-401-

5678/2018-

07 

Посавско 
ловиште 

Каракуша 

ЈП 
Војводинашуме 

Петроварадин Оснивање узгајалишта дивљих 

свиња посебне намене - 

репроцентар "Малетића луг" 

Законом о дивљачи и ловству, 

члан.82. став 4. Програми за 

оснивање узгајалишта 

дивљачи посебне намене 

имају приоритет при додели 

бесповратних средстава. 

         
7.000.000,00  

2 104-401-

4799/2017-

07 

Национални 

парк 

Фрушка 

гора 

ЈП Национални 

парк Фрушка 

гора 

Сремска 

Каменица 

Реконструкција спољне ограда 

ограђеног дела ловишта 

"Ворово"Почетна тачка: Y 

6609457,54 ; X 4998948,69 до 

крајње тачке:  Y 6609098,85 ;X 

5000404,29. 

 
 
 

         
1.981.890,00  

Укупно 8.981.890,00 

 
По објављеном Конкурсу  за тачку 2а. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству-набавка теренских 
возила   
 

 По овој тачки конкурса пристигло је укупно 27 пријава, од којих 22 пријаве испуњавају услове прописане 
конкурсом,  4 пријаве не испуњавају услове прописане конкурсом, док је 1 подносилац пријаве одустао од 
реализације инвестиције.  

 Подносиоци пријава који испуњавају услове прописане Конкурсом, њих 22, бодовани су у складу са чланом 
10. Правилника и приказани у прилогу број 31; 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене/одбачене и разлози одбијања/одбацивања, њих 4, 
приказани су у прилогу број 32; 

 Подносиоци пријава који су одустали од реализације иневстиције, 1 пријава, приказани су у прилогу број 33; 



 На основу запсиника 1 и запсиника 2, подносиоци пријава који испуњавају услове предвиђене конкурсом, 

бодовани су у складу са Правилником и са траженим износом приказани су у прилогу број 34, 

 Подносиоци пријава којима се покрајинском секретару за пољоприрведу, водоприрведу и шумарство 
предлаже да закључи уговор о додели бесповратних средстава, њих 11, приказани су у прилогу број 35, 

 Подносиоци пријава којима су пријаве одбијене услед недовољно расположивих средстава, њих 11, 
приказани су у прилогу број 36. 
 
Прилог број 31 
 
Р. бр. Број предмета Врста корисника Дато на газдовање Место  - Седиште Збир бодова - 

возило 

1 
104-401-5794/2018-07 

Ловачко удружење Мостонга Оџаци 215 

2 104-401-5829/2018-07 Ловачко удружење Стара Тиса Жабаљ 205 

3 104-401-5784/2018-07 Ловачко удружење Ковин Ковин 195 

4 104-401-5785/2018-07 Ловачко удружење Сремац Рума 190 

5 104-401-5753/2018-07 Ловачко удружење Ловац Бела Црква 185 

6 104-401-5801/2018-07 Ловачко удружење Суботичка пешчара Суботица 185 

7 104-401-5797/2018-07 Ловачко удружење Сомбор Сомбор 180 

8 104-401-5777/2018-07 Ловачко удружење Нова Црња Нова Црња 175 

9 104-401-5816/2018-07 Ловачко удружење Старе Баре Сајан 175 

10 104-401-5750/2018-07 Ловачко удружење Житиште Житиште 170 

11 104-401-5806/2018-07 Приватно ловиште Ecoagri Serbia A.D. Бела Црква 170 

12 104-401-5815/2018-07 Ловачко удружење Лаза Пајић Ново Милошево 165 

13 104-401-5792/2018-07 Ловачко удружење Криваја Мали Иђош 160 

14 104-401-5742/2018-07 Ловачко удружење Соко-Бочар Бочар 155 

15 104-401-5798/2018-07 Ловачко удружење Фазан Србобран Србобран 155 

16 104-401-5727/2018-07 Ловачко удружење Јединство Елемир 150 

17 104-401-5728/2018-07 Ловачко удружење Срндаћ Темерин 145 

18 104-401-5742/2018-07 Ловачко удружење Сивац Сивац 145 

19 104-401-5796/2018-07 Ловачко удружење Ловачко друштво у 

Сиригу 

Сириг 
145 

20 104-401-5741/2018-07 Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 140 

21 104-401-5809/2018-07 Ловачко удружење Панчево Панчево 140 

22 104-401-5819/2018-07 Ловачко удружење Неопланта 1884 Нови Сад 100 

 
Прилог број 32 

 



Р.бр. Број 

предмета 

Врста 

корисника 

Дато на газдовање Место  - Седиште Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 104-401-

5831/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Перјаница Мокрин Корисник није доставио тражену лиценцу за 

ловочуварску службу и изјаву о учешћу корисника 

средстава. 

2 104-401-

5827/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Града Зрењанина Зрењанин Допунио 01.10.2018. године, новом Пријавом од 

25.09.2018. године, са израженим учешћем корисника 

на износ од 538.688,00 динара и са копијом уговора о 

раду са запосленим ловочуваром Сашом Терзићем, 

без копије за другог ловочувара наведеног у пријави. 

Није достављен уговор о раду са стручним лицем који 

је тражен у захтеву за допуну документације број:104-

401-5827/2018-07-01  од 18. септембра 2018. године. 

3 104-401-

5778/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Ада Ада Одбија се пријава јер није достављен доказ да има 

стручно лице нити запослено на неодређено време 

код корисника ловишта нити запосленог по уговору са 

предузећем регистрованим за пружање услуга у 

ловству. ЛУ „Сента“, Сента, са којим ЛУ „Ада“, Ада има 

закључен уговор број 64 од 01.04.2018. године, није 

регистровано за обављање ове делатности, а нарочито 

имајући у виду члан 2. област Статута (територија) 

деловања која не обухвата Аду. 

4 104-401-

5808/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Срндаћ Алибунар Достављен захтев за поступање од стране Муп-а, до 

решења, средства није могуће додељивати кориснику. 

 
 
Прилог број 33 
 

Р.бр. Број 

предмета 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - Седиште 

1 104-401-

5799/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Суботичка 

пешчара 

Суботица 

 
Прилог број 34  
 
Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Намена 
Тражени износ 

(дин.) 
Збир бодова 

1 
104-401-5794/2018-07 

Ловачко удружење 
„Мостонга“ 

Оџаци 
Набавка теренског 

возила 750.000,00 
215 

2 104-401-5829/2018-07 
Ловачко удружење 

„Стара Тиса“ 
Жабаљ 

Набавка теренског 

возила 701.269,00 
205 

3 104-401-5784/2018-07 
Ловачко удружење 

„Ковин“ 
Ковин 

Набавка теренског 

возила 750.000,00 
195 

4 104-401-5785/2018-07 
Ловачко удружење 

„Сремац“ 
Рума 

Набавка теренског 

возила 750.000,00 
190 

5 104-401-5753/2018-07 
Ловачко удружење 

„Ловац“ 
Бела Црква 

Набавка теренског 

возила 703.355,00 
185 

6 104-401-5801/2018-07 
Ловачко удружење 

„Суботичка пешчара“ 
Суботица 

Набавка теренског 

возила 699.578,00 
185 

7 104-401-5797/2018-07 
Ловачко удружење 

„Сомбор“ 
Сомбор 

Набавка теренског 

возила 750.000,00 
180 



8 104-401-5777/2018-07 
Ловачко удружење 

„Нова Црња“ 
Нова Црња 

Набавка теренског 

возила 749.000,00 
175 

9 104-401-5816/2018-07 
Ловачко удружење 

„Старе Баре“ 
Сајан 

Набавка теренског 

возила 692.150,00 
175 

10 104-401-5750/2018-07 
Ловачко удружење 

„Житиште“ 
Житиште 

Набавка теренског 

возила 750.000,00 
170 

11 
104-401-5806/2018-07 

Ecoagri Serbia A.D. 
 

Бела Црква 
 

Набавка теренског 

возила 
750.000,00 170 

12 104-401-5815/2018-07 
Ловачко удружење 

„Лаза Пајић“ 

Ново 

Милошево 

Набавка теренског 

возила 700.000,00 165 

13 
104-401-5792/2018-07 

 

Ловачко удружење 

„Криваја “ 

Мали Иђош 
 

Набавка теренског 

возила 
703.383,00 

 
160 

 

14 
104-401-5742/2018-07 

 

Ловачко удружење 

„Соко-Бочар“ 

Бочар 
 

Набавка теренског 

возила 
700.000,00 

 
155 

 

15 
104-401-5798/2018-07 

 

Ловачко удружење 

„Фазан Србобран “ 
Србобран 

Набавка теренског 

возила 
698.981,00 

 
155 

 

16 104-401-5727/2018-07 
Ловачко удружење 

„Јединство “ 

Елемир 
 

Набавка теренског 

возила 750.000,00 150 

17 104-401-5728/2018-07 
Ловачко удружење 

„Срндаћ “ 
Темерин 

Набавка теренског 

возила 703.391,00 145 

18 104-401-5742/2018-07 
Ловачко удружење 

„Сивац “ 
Сивац 

Набавка теренског 

возила 703.890,00 145 

19 104-401-5796/2018-07 

Ловачко удружење 

„Ловачко друштво у 

Сиригу “ 

Сириг 
Набавка теренског 

возила 750.000,00 145 

20 104-401-5741/2018-07 
Ловачко удружење  

„Нови Сад “ 
Нови Сад 

Набавка теренског 

возила 703.296,00 140 

21 104-401-5809/2018-07 
Ловачко удружење  

„Панчево “ 
Панчево 

Набавка теренског 

возила 400.000,00 140 

22 104-401-5819/2018-07 
Ловачко удружење  

„Неопланта 1884 “ 

Нови Сад 

 

Набавка теренског 

возила 336.000,00 100 

 
 
 
 
Прилог број 35 
 
Ред. 
бр. 

Број предмета Подносилац пријаве Место Намена Збир 
бодова 

Предлог износа 
за исплату 

1 104-401-5794/2018-07 Ловачко удружење 
„Мостонга“ 

Оџаци Набавка теренског возила 215 750.000,00 

2 104-401-5829/2018-07 Ловачко удружење 

„Стара Тиса“ 

Жабаљ Набавка теренског возила 205 701.269,00 

3 104-401-5784/2018-07 Ловачко удружење Ковин Набавка теренског возила 195 750.000,00 



„Ковин“ 

4 104-401-5785/2018-07 Ловачко удружење 

„Сремац“ 

Рума Набавка теренског возила 190 750.000,00 

5 104-401-5753/2018-07 Ловачко удружење 

„Ловац“ 

Бела Црква Набавка теренског возила 185 703.355,00 

6 104-401-5801/2018-07 Ловачко удружење 

„Суботичка пешчара“ 

Суботица Набавка теренског возила 185 699.578,00 

7 104-401-5797/2018-07 Ловачко удружење 

„Сомбор“ 

Сомбор Набавка теренског возила 180 750.000,00 

8 104-401-5777/2018-07 Ловачко удружење 

„Нова Црња“ 

Нова Црња Набавка теренског возила 175 749.000,00 

9 104-401-5816/2018-07 Ловачко удружење 

„Старе Баре“ 

Сајан Набавка теренског возила 175 692.150,00 

10 104-401-5750/2018-07 Ловачко удружење 

„Житиште“ 

Житиште Набавка теренског возила 170 750.000,00 

11 104-401-5815/2018-07 Ловачко удружење 

„Лаза Пајић“ 

Ново Милошево Набавка теренског возила 165 700.000,00 

Укупно 7.995.352,00 

 
Прилог број 36 
 
Р.бр. Број 

предмета 

Врста 

корисника 

Дато на 

газдовање 

Место  - Седиште Разлог одбијања/одбацивања пријаве 

1 

104-401-

5806/2018-07 

Приватно 

ловиште 

Ecoagri Serbia 

A.D. 

Бела Црква Ловиште "Ecoagri",Бела Црква и ЛУ "Житиште", 
Житиште имају исти број бодова, и то по 170 бодова, а 
такође, тражени износ су исти, по 750.000,00 динара. 
Додељивањем средстава и једном и другом 
подносиоцу пријава расположиви износ по овој 
намени био премашен. Такође, ЛУ "Житиште", 
Житиште, има предност у односу на ловиште "Ecoagri", 
Бела Црква, из разлога што се искључиво баве 
ловством као основном делатношћу, уз то имају већу 
површину ловишта, неупоредиво већи број дивљачи, 
као и планирани одстрел дивљачи (на основу којег се 
формира буџетски фонд за ловство), те комисија 
предлаже да средства доделе ЛУ „Житиште“, 
Житиште.  
Додељивањем средстава ЛУ "Лаза Пајић",Ново 
Милошевo, које је у пријави тражило износ од 
700.000,00 динара, планирани буџет, би био у целости 
реализован, без пробијања буџета, у односу на 
ловиште "Ecoagri", Бела Црква, који су тражили 
750.000,00 динара,  а средства по конкурсу би на овај 
начин била утрошена до преосталог расположивог 
износа, а додатни разлог због којег је комисија 
одлучила да се средства доделе ЛУ „Лаза Пајић“, Ново 
Милошево, јесте и  чињеница да се искључиво баве 
ловством као основном делатношћу, уз то имају већу 
површину ловишта, неупоредиво већи број дивљачи, 
као и планирани одстрел дивљачи (на основу којег се 
формира буџетски фонд за ловство) 
 

2 104-401- Ловачко Криваја Мали Иђош Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан бррој бодова 160. 



5792/2018-07 удружење 

3 104-401-

5742/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Соко-Бочар Бочар Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 155. 

4 104-401-

5798/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Фазан Србобран Србобран Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 155. 

5 104-401-

5727/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Јединство Елемир Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 150. 

6 104-401-

5728/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Срндаћ Темерин Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 145. 

7 104-401-

5742/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Сивац Сивац Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 145. 

8 
104-401-

5796/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Ловачко 

друштво у 

Сиригу 

Сириг Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 145. 

9 

104-401-

5741/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Нови Сад Нови Сад Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан бррој бодова 140. Корисник ловишта пријавио, 

површину четири ловишта и једног ловочувара. 

Комисија је уврстила пријаву и разматрала и бодовала 

за једно (највеће) ловиште Ковиљ-север површине 

10.974,50 ха   и  једног ловочувара. 

10 104-401-

5809/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Панчево Панчево Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 140.. 

11 104-401-

5819/2018-07 

Ловачко 

удружење 

Неопланта 1884 Нови Сад Одбија се због недостатака средстава за тачку 2а., 

укупан број бодова 100. 

 
По објављеном Конкурсу  за тачку 2б. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству-
суфинансирање истраживања реалног прираста зеца у АП Војводини за ловну сезону 2019/2020  
 
 

 пристигла је укупно 1 пријава, која испуњава услове прописане Конкурсом, која је бодована у скалду са 
чланом 10. Правилника и приказана у прилогу број 37,  

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, водопривреду и шумарство 
предлаже  да закључи уговор о додели бесповратних средстава приказани су прилогу број 38. 

 
Прилог број 37 

 
Р. бр. Број предмета Град или Општина Назив предузећа Место  -Седиште Збир бодова 

1 104-401-

5759/2018-07 

Нови Сад "Војвођански ловац" доо Нови Сад 50 

 
 
Прилог број 38 
 
 
Р. 

бр

. 

Број 

предмета 

Град или 

Општина 

Назив предузећа Место  -

Седиште 

Намена Збир 

бодова 

Предлог износа за 

исплату 

1 104-401-

5760/2018-

07 

Нови Сад "Војвођански ловац" 

доо 

Нови Сад Мониторинг популација 

препелице (Coturnix 

coturnix) (I фаза) ловна 

50 1.000.000,00 



2018/19. година 

Укупно 1.000.000,00 

 
По објављеном Конкурсу  за тачку 2ц. друге намене у складу са Законом о дивљачи и ловству- 
унапређење стања у ловиштима на територији Аутономне покрајине Војводине са аспекта заштите и 
спровођења мониторинга популација ловостајем заштићених и трајно заштићених врста  дивљачи и 
њихових станишта - мониторинг популација препелице (Coturnix coturnix) (II фаза) ловна2018./2019. 
 

 пристигла је укупно 1 пријава, која испуњава услове прописане Конкурсом, која је бодована у скалду са 
чланом 10. Правилника и приказана у прилогу број 39 

 Подносиоци пријава са којима се покрајинском секретару за пољопривреду, водопривреду и шумарство 
предлаже  да закључи уговор о додели бесповратних средстава приказани су прилогу број 40. 
 
Прилог број 39 

 
 

Р. бр. Број предмета Град или Општина Назив предузећа Место  -Седиште Збир бодова 

1 104-401-

5760/2018-07 

Нови Сад "Војвођански ловац" доо Нови Сад 50 

 
Прилог број 40 
 
Р. бр. Број 

предмета 

Град или 

Општина 

Назив предузећа Место  -

Седиште 

Намена Збир 

бодова 

Предлог износа 

за исплату 

1 104-401-

5760/2018-07 

Нови Сад "Војвођански 

ловац" доо 

Нови Сад Мониторинг популација 

препелице (Coturnix coturnix) (I 

фаза) ловна 2018/19. година 

50 1.000.000,00 

Укупно 1.000.000,00 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Секретаријат),  

објавио је Конкурс за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2018. годину (у 

даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 24.07.2018. године  и „Службеном листу АПВ“ број 36/18 

године и донео је Правилник за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2018. 

Годину, којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и одлучивања по пријавама на конкурс (Службени лист 

АПВ“ број 36/18) (у даљем тексту: Правилник) 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава предлог 

Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство.  

Комисија је дана 08.10.2018.године доставила Записник 1 од 19.09.2018. године и Записник 2  о раду са 
предлогом одлуке о опредељивању средстава од 04.10.2018. године. С обзиром да је предлог Комисије у складу са 
Правилником донетим 20.07.2018. године, објављеног у „Службеном листу АПВ“ број 36/18)  и Конкурсом 
објављеним у дневном листу „Дневник“ дана 24.07.2018  године  и „Службеном листу АПВ“ број 36/18) године, а на 
основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у диспозитиву. 

 
Покрајински секретар 

 



др Вук В. Радојевић,с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 


